



MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/072397/2025/OPP/Pe
Spisová značka: S-SMOL/054227/2025/OPP
Uvádějte vždy v korespondenci

Spisový znak: 60.3, skartační znak/skart.lhůta: V5
V Olomouci dne 12.02.2025

VYPRÁVENO 12.02.2025

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Mgr. Veronika Pečová, dveře č. 1.11
Telefon: 588 488 134
E-mail: veronika.pecova@olomouc.eu
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Mgr. Vlasta Kauerová, v.z. Mgr. Veronika Pečová

Žadatel: Porticus, s.r.o., IČ 263 21 190, Loketská 344/12, 360 06 Karlovy Vary, DS: 9syt5y9

Poskytnutí informace

Dne 31.01.2025 byla doručena Vaše žádost o informaci ze dne 31.01.2025 (dále jen „**žádost**“), podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v aktuálním znění, (dále jen „**zákon o svobodném přístupu k informacím**“).

V žádosti požadujete následující informace/dokumenty:

- 1) *Odvolání účastníka řízení, Muzea umění Olomouc, státní příspěvkové organizace, zastoupeného JUDr. Ondřejem Caskou, advokátem advokátní kanceláře Vepřek, Caska, Vlachová, s.r.o., se sídlem Praha 1, Husova 242/9, 110 00 Praha, ze dne 21.01.2022,*
- 2) *Stanovisko správního orgánu 1. stupně č.j. SMOL/048789/OPP/Ka k podanému odvolání dle ust. § 88 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. Správní řád ze dne 17.02.2022,*
- 3) *Rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje, odbor sportu, kultury a památkové péče č.j. KUOK 38144/2022, spis. zn. KUOK/23372/2022/OSKPP/685 ze dne 13.04.2022.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám požadované dokumenty poskytujeme, a to elektronicky v anonymizované podobě přílohou tohoto sdělení.

Anonymizace dokumentů byla provedena v souladu s právem účastníků řízení na ochranu jejich osobních údajů.

MAGISTRÁT MĚSTA
OLOMOUCE
odbor památkové péče
779 11 OLOMOUC (4)

Mgr. Vlasta Kauerová
vedoucí odboru památkové péče
v.z. Mgr. Veronika Pečová

Příloha:

- Odvolání ze dne 21.01.2022
- Stanovisko č.j. SMOL/048789/OPP/Ka ze dne 17.02.2022
- Rozhodnutí č.j. KUOK 38144/2022 ze dne 13.04.2022

Rozdělovník:

- Porticus, s.r.o., IČ 263 21 190, Loketská 344/12, 360 06 Karlovy Vary - DZ
- SPIS